

H.J.S. Holding Århus ApS

Viengevej 100
8240 Risskov
CVR-nr. 29307008

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2019

Dirigent

Navn: Henrik Jakob Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.J.S. Holding Århus ApS
Viengevej 100
8240 Risskov

CVR-nr.: 29307008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Henrik Jakob Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i anlægsinvestering i aktier og anparter samt udøvelse af ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.737 t.kr. mod et overskud på 7.777 t.kr. sidste år. Dette anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(132.752)	(37.248)
Personaleomkostninger	1	(58.204)	(25.457)
Driftsresultat		(190.956)	(62.705)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.884.219	7.827.179
Andre finansielle indtægter		0	586
Andre finansielle omkostninger	2	(3.568)	(244)
Resultat før skat		4.689.695	7.764.816
Skat af årets resultat	3	46.816	12.565
Årets resultat		4.736.511	7.777.381
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		2.236.511	5.277.381
		4.736.511	7.777.381

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.383.438	44.299.317
Finansielle anlægsaktiver	5	46.383.438	44.299.317
Anlægsaktiver		46.383.438	44.299.317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.062	197.500
Udskudt skat		1.000	1.600
Andre tilgodehavender		29.306	36.275
Periodeafgrænsningsposter		13.572	0
Tilgodehavender		269.940	235.375
Likvide beholdninger		184.643	819.803
Omsætningsaktiver		454.583	1.055.178
Aktiver		46.838.021	45.354.495

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		39.272.282	37.188.161
Overført overskud eller underskud		4.420.358	4.568.066
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Egenkapital		<u>46.317.640</u>	<u>44.381.227</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.515	41.042
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.899	63.574
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.857	23.902
Skyldig selskabsskat		367.051	844.627
Anden gæld		<u>11.059</u>	<u>123</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>520.381</u>	<u>973.268</u>
Gældsforpligtelser		<u>520.381</u>	<u>973.268</u>
Passiver		<u>46.838.021</u>	<u>45.354.495</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	37.188.161	4.568.066
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(384.741)	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	84.643	0
Årets resultat	0	2.384.219	(147.708)
Egenkapital ultimo	125.000	39.272.282	4.420.358

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	2.500.000	44.381.227
Udbetalt ordinært udbytte	(2.500.000)	(2.500.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(384.741)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	84.643
Årets resultat	2.500.000	4.736.511
Egenkapital ultimo	2.500.000	46.317.640

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	473	4.548
Andre personaleomkostninger	57.731	20.909
	58.204	25.457
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	212
Renteomkostninger i øvrigt	1.963	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.605	32
	3.568	244
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(39.870)	(13.153)
Ændring af udskudt skat	600	600
Regulering vedrørende tidligere år	(7.546)	(12)
	(46.816)	(12.565)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		40.210
Kostpris ultimo		40.210
Af- og nedskrivninger primo		(40.210)
Af- og nedskrivninger ultimo		(40.210)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>7.111.156</u>
Kostpris ultimo	<u>7.111.156</u>
Opskrivninger primo	37.188.161
Egenkapitalreguleringer	(300.098)
Andel af årets resultat	4.884.219
Udbytte	<u>(2.500.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>39.272.282</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>46.383.438</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
